
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 13,001,752 12,511,100 490,652

국 835,542 2,846,660 △2,011,118

광 1,150,000 1,150,000 0

기 1,929 1,929 0

분 39,760 39,760 0

도 609,415 486,160 123,255

군 10,365,106 7,986,591 2,378,515

산업진흥 1,365,529 1,436,164 △70,635

국 256,942 313,660 △56,718

기 1,929 1,929 0

분 39,760 39,760 0

도 96,641 100,660 △4,019

군 970,257 980,155 △9,898

지역경제활성화 502,267 572,902 △70,635

국 231,187 287,905 △56,718

분 39,760 39,760 0

도 64,301 68,320 △4,019

군 167,019 176,917 △9,898

지역공동체 일자리 창출 175,234 155,310 19,924

국 87,617 77,655 9,962

도 26,285 23,297 2,988

군 61,332 54,358 6,974

101 인건비 166,069 146,145 19,924

국 83,035 73,073 9,962

도 24,911 21,923 2,988

군 58,123 51,149 6,974

04 기간제근로자등보수 166,069 146,145 19,924

ㅇ 기본임금 148,800 134,400 14,400경정 600,000원 * 31명 * 8월

국 74,400 67,200 7,200

도 22,320 20,160 2,160

군 52,080 47,040 5,040

ㅇ 4대보험료 17,269 11,745 5,524경정 17,269,000원

국 8,635 5,873 2,762

도 2,591 1,763 828

군 6,043 4,109 1,934

사회적기업 일자리창출 140,441 231,000 △90,559

국 103,570 170,250 △66,680

도 10,543 17,550 △7,007

군 26,328 43,200 △16,872

307 민간이전 140,441 231,000 △90,559

국 103,570 170,250 △66,680

도 10,543 17,550 △7,007

군 26,328 43,200 △16,872

02 민간경상보조금 140,441 231,000 △90,559

ㅇ 사회적기업 일자리창출

105,228 171,000 △65,772경정 52,614,000원 * 2개기업

국 78,921 128,250 △49,329

도 5,261 8,550 △3,289
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부서: 지역경제과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 21,046 34,200 △13,154

ㅇ 사회적기업 사업개발비

35,213 60,000 △24,787경정 17,606,500원 * 2개기업

국 24,649 42,000 △17,351

도 5,282 9,000 △3,718

군 5,282 9,000 △3,718

지역기업육성 1,649,493 1,411,728 237,765

국 533,000 533,000 0

도 185,500 165,500 20,000

군 930,993 713,228 217,765

기업성장지원 312,765 295,000 17,765

도 42,000 42,000 0

군 270,765 253,000 17,765

희망일자리센터 개설 운영 17,765 0 17,765

101 인건비 7,765 0 7,765

04 기간제근로자등보수 7,765 0 7,765

ㅇ 희망일자리센터 운영 인건비

6,665 0 6,665

ㅇ 4대보험료 800 0 800

ㅇ 여비 300 0 300

42,720원 * 3명 * 26일 * 2월

6,665,000원 * 12%

50,000원 * 3명 * 2월

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

ㅇ 희망일자리센터 환경정비 4,000 0 4,0004,000,000원

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

ㅇ 복사기구입 3,500 0 3,500

ㅇ 파쇄기구입 800 0 800

ㅇ 냉장고구입 700 0 700

ㅇ 사무용집기구입 1,000 0 1,000

3,500,000원 * 1대

800,000원 * 1대

700,000원 * 1대

1,000,000원

투자유치활동 1,336,728 1,116,728 220,000

국 533,000 533,000 0

도 143,500 123,500 20,000

군 660,228 460,228 200,000

투자유치 홍보활동 및 지원 149,328 129,328 20,000

도 77,000 57,000 20,000

군 72,328 72,328 0

303 포상금 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 포상금 20,000 0 20,000

ㅇ 투자유치활동 포상금(예산성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

투자유치 소규모 개별입지 진입도로 개설 401,400 201,400 200,000

401 시설비및부대비 401,400 201,400 200,000
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부서: 지역경제과

정책: 지역기업육성

단위: 투자유치활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 400,000 200,000 200,000

ㅇ 동화면 동호지구 공장 진입도로 구조개선 사

업 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1개소

산업단지조성 및 운영 1,369,608 3,369,608 △2,000,000

국 0 2,000,000 △2,000,000

광 1,150,000 1,150,000 0

군 219,608 219,608 0

지방산업단지조성 개발 1,369,608 3,369,608 △2,000,000

국 0 2,000,000 △2,000,000

광 1,150,000 1,150,000 0

군 219,608 219,608 0

나노산단 진입도로 개설사업 0 2,000,000 △2,000,000

국 0 2,000,000 △2,000,000

401 시설비및부대비 0 2,000,000 △2,000,000

국 0 2,000,000 △2,000,000

01 시설비 0 1,992,800 △1,992,800

ㅇ 나노산업단지 진입도로 개설사업 0 1,992,800 △1,992,800경정 0원

국 0 1,992,800 △1,992,800

03 시설부대비 0 7,200 △7,200

ㅇ 나노산업단지 진입도로 개설사업 추진

0 7,200 △7,200경정 0원

국 0 7,200 △7,200

교통행정 개선 6,748,192 5,750,318 997,874

국 45,600 0 45,600

도 327,274 220,000 107,274

군 6,375,318 5,530,318 845,000

운수업체 관리 및 지원 6,636,874 5,659,000 977,874

국 35,600 0 35,600

도 327,274 220,000 107,274

군 6,274,000 5,439,000 835,000

벽지노선 손실보상금 1,009,652 996,000 13,652

도 53,652 40,000 13,652

군 956,000 956,000 0

307 민간이전 1,009,652 996,000 13,652

도 53,652 40,000 13,652

군 956,000 956,000 0

09 운수업계보조금 1,009,652 996,000 13,652

ㅇ 벽지노선 손실보상금 1,009,652 996,000 13,652경정 1,009,652,000원

도 53,652 40,000 13,652

군 956,000 956,000 0

운수업체 유가보조금 지원 4,565,000 3,812,000 753,000

307 민간이전 4,565,000 3,812,000 753,000

09 운수업계보조금 4,565,000 3,812,000 753,000

ㅇ 운수업체유류세연동 보조

4,565,000 3,812,000 753,000경정 4,565,000,000원
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부서: 지역경제과

정책: 교통행정 개선

단위: 운수업체 관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여객자동차운수업체 재정지원 964,622 851,000 113,622

도 263,622 180,000 83,622

군 701,000 671,000 30,000

402 민간자본이전 964,622 851,000 113,622

도 263,622 180,000 83,622

군 701,000 671,000 30,000

01 민간자본보조 964,622 851,000 113,622

ㅇ 농어촌버스운송업체 재정지원

873,622 820,000 53,622경정 218,405,500원 * 4회

도 233,622 180,000 53,622

군 640,000 640,000 0

ㅇ 공영버스 구입비 재정지원

60,000 0 60,00030,000,000원 * 2대

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

택시 감차보상사업 57,600 0 57,600

국 15,600 0 15,600

군 42,000 0 42,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

ㅇ 택시 감차보상 감정평가비

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

307 민간이전 55,600 0 55,600

국 15,600 0 15,600

군 40,000 0 40,000

09 운수업계보조금 55,600 0 55,600

ㅇ 택시 감차보상 사업 55,600 0 55,60013,900,000원 * 4대

국 15,600 0 15,600

군 40,000 0 40,000

장애인콜택시 지원사업 40,000 0 40,000

국 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

405 자산취득비 40,000 0 40,000

국 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

ㅇ 장애인콜택시 구입비 지원

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1대

국 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

대중교통 활성화 111,318 91,318 20,000

국 10,000 0 10,000

군 101,318 91,318 10,000
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부서: 지역경제과

정책: 교통행정 개선

단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정 96,318 76,318 20,000

국 10,000 0 10,000

군 86,318 76,318 10,000

207 연구개발비 40,000 20,000 20,000

국 10,000 0 10,000

군 30,000 20,000 10,000

01 연구용역비 40,000 20,000 20,000

ㅇ 택시총량 실태조사 용역사업

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1회

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

상가진흥 1,687,122 439,822 1,247,300

재래시장 활성화 1,492,508 283,008 1,209,500

재래시장 활성화 및 시설물 유지관리 1,482,508 273,008 1,209,500

201 일반운영비 43,300 43,800 △500

01 사무관리비 13,100 12,600 500

ㅇ 사거리 현대화시장 전기안전관리 위탁용역

500 0 500125,000원 * 4월

02 공공운영비 20,200 21,200 △1,000

ㅇ 사창시장 종합정밀 점검비 0 1,000 △1,000경정 0원

401 시설비및부대비 1,431,000 221,000 1,210,000

01 시설비 1,431,000 221,000 1,210,000

ㅇ 사창시장 부지매입비 1,200,000 0 1,200,000

ㅇ 황룡시장 화장실 수리 10,000 0 10,000

1,200,000,000원

10,000,000원

지역경제 194,614 156,814 37,800

상가활성화 194,614 156,814 37,800

303 포상금 7,800 0 7,800

01 포상금 7,800 0 7,800

ㅇ 장성사랑운동 우수부서 시상 7,800 0 7,800

- 최우수 부서(실과, 읍면)

2,000 0 2,000

- 우수 부서(실과, 읍면) 2,800 0 2,800

- 장려 부서(실과, 읍면) 3,000 0 3,000

1,000,000원 * 2개소

700,000원 * 4개소

500,000원 * 6개소

307 민간이전 180,000 150,000 30,000

02 민간경상보조금 80,000 50,000 30,000

ㅇ 소상공인 지원(점포임대료)

80,000 50,000 30,000경정 80,000,000원

규제개혁추진 5,330 0 5,330

규제개혁추진 운영 5,330 0 5,330

규제개혁추진 운영 5,330 0 5,330

201 일반운영비 3,530 0 3,530
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부서: 지역경제과

정책: 규제개혁추진

단위: 규제개혁추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,530 0 3,530

< 일반수용비 > 0 0 0

ㅇ 규제개혁교육 교재 2,500 0 2,500

< 운영수당 > 0 0 0

ㅇ 규제개혁교육 강사수당 400 0 400

< 급량비 > 0 0 0

ㅇ 규제개혁업무추진 630 0 630

10,000원 * 250권

200,000원 * 2회

7,000원 * 3명 * 30일

202 여비 1,800 0 1,800

01 국내여비 1,800 0 1,800

ㅇ 규제개혁업무 활동전개

1,800 0 1,80020,000원 * 3명 * 10일 * 3월

재무활동(지역경제과) 103,018 30,000 73,018

내부거래지출 77,000 30,000 47,000

내부거래지출 77,000 30,000 47,000

701 기타회계전출금 77,000 30,000 47,000

01 기타회계전출금 77,000 30,000 47,000

ㅇ 공영터미널 운영및관리 특별회계 전출금

77,000 30,000 47,000경정 77,000,000원

보전지출 26,018 0 26,018

보전지출 26,018 0 26,018

802 반환금기타 26,018 0 26,018

01 국고보조금반환금 21,533 0 21,533

ㅇ 2013년 사회적기업 지원 12,974 0 12,974

ㅇ 2013년 서민층가스시설개선사업 130 0 130

ㅇ 2013년 택시감차보상사업 5,494 0 5,494

ㅇ 2012년 디지털운행기록장치장착지원

2,935 0 2,935

12,974,000원

130,000원

5,494,000원

2,935,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,485 0 4,485

ㅇ 2012년 디지털운행기록장치장착지원

1,425 0 1,425

ㅇ 2013년 중소기업 청년인턴지원 2,098 0 2,098

ㅇ 2013년 사회적기업 지원 636 0 636

ㅇ 2012년 공공근로사업 326 0 326

1,425,000원

2,098,000원

636,000원

326,000원
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